
 

25.07.2022 11:35:03 Z:\!ГОСВЕБ\2022\07\Redum2022-82.docx 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  29.07.2022  № 82 

пгт Даровской 

О признании утратившим силу решения Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области от 12.04.2019 № 249   

В соответствии с частью 4.1 статьи 18 Федерального закона                          

от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства 

в Российской Федерации, на основании подпункта 1.2 Порядка формирова-

ния, ведения и опубликования перечня муниципального имущества муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъ-

ектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являю-

щихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»), утвержденного ре-

шением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 30.10.2020 № 386 «О Порядке формирования, ведения и опубликования 

перечня муниципального имущества муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпри-

нимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпри-

нимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на про-

фессиональный доход»)», Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Даровской районной Думы Да-

ровского района Кировской области от 12.04.2022 № 249 «Об утверждении 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=107141;fld=134


2 

 

25.07.2022 11:34:36 Z:\!ГОСВЕБ\2022\07\Redum2022-82.docx 

Перечня имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением иму-

щественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)». 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

 

 

Заместитель председателя  

Даровской районной Думы    С.Н. Колотов 

 


